Kunjungan kerja ini bertujuan untuk meninjau secara detail perkembangan fisik pembangunan serta
mengidentifikasi berbagai kendala dan hambatan di lapangan, sehingga dapat segera dicarikan solusi dan
langkah percepatan yang tepat.

Proyek yang memiliki nilai investasi sebesar Rp 5.349.000.000 (lima miliar tiga ratus empat puluh sembilan juta
rupiah) ini diharapkan menjadi solusi permanen untuk memenuhi kebutuhan air bersih masyarakat. Sumber
pendanaan proyek berasal dari Dana Alokasi Khusus (DAK) Tahun Anggaran 2025 pada Dinas Pekerjaan Umum
dan Penataan Ruang (PUPR) Kabupaten Sabu Raijua.

[...]

Berdasarkan data teknis, proyek ini berjalan dengan dasar Kontrak Nomor: PU.600.1.16/02/SP.Penk.SPAM
Eilode/DPUPR-SR/III/2025, yang ditandatangani pada 18 Maret 2025. Waktu pelaksanaan konstruksi ditargetkan
selesai dalam 180 (seratus delapan puluh) hari kalender, diikuti dengan masa pemeliharaan selama 365 (tiga
ratus enam puluh lima) hari kalender.

Adapun pelaksana pekerjaan dipercayakan kepada CV. KEYNWARD, sementara CV. Bayu Pratama bertindak
sebagai konsultan supervisi yang mengawasi kualitas dan kesesuaian pekerjaan dengan spesifikasi teknis.

Fasilitas SPAM yang sedang dibangun berupa reservoir berukuran 8x8 meter dengan kapasitas tampung